様式第1号

年  月  日

年度 石垣市社会教育事業受託申請書

石垣市教育委員会

教育長      殿

団体名

代表者         印

住 所

連絡先

下記のとおり、事業を受託し実施したいと思いますので申請します。

記

1．実施事業 ①社会教育学級   (学級名：                )

      ②社会教育講座   (講座名：                )

      ③講演・講話

       各種催事
(事業名：                )

2．実施期間      年   月   日  ～        年   月   日

3．実施回数及び時間   (別紙計画書又は資料のとおり)

4．学習内容       (別紙計画書又は資料のとおり)